UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-VP
V/v đăng ký lịch công tác tháng

5/2024 của Lãnh đạo UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Sở Nội vụ đăng ký lịch công tác tháng 5 năm 2024 của Lãnh đạo UBND

tỉnh như sau:

1. Nội dung công việc: Họp Hội đồng kiểm tra sát hạch công chức;

- Chủ trì: Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng;

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến từ ngày 02/5/2024 đến 31/5/2024;

- Địa điểm: Tại phòng họp, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung công việc: Dự và phát biểu Khai mạc Lễ Phật Đản, PL 2568;

 - Chủ trì: Các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thời gian: 19h00, ngày 12/5/2024 (tức 5/4 âm lịch);

- Địa điểm: Chùa Phúc Linh, xã Thạch Đài, huyện Thạch Hà.

3. Nội dung công việc: Dự và phát biểu Bế mạc Lễ Phật Đản, PL 2568.

 - Chủ trì: Các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thời gian: 19h00, ngày 18/5/2024 (tức 11/4 âm lịch);

- Địa điểm: Chùa Phong Phạn, thị trấn Xuân An, huyện Nghi Xuân (Lễ Chính).

4. Nội dung công việc: Dự và phát biểu khai mạc và bế mạc 02 lớp tập

huấn về chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo

cho chức sắc, chức việc các tôn giáo do Ban Tôn giáo Chính phủ phối hợp

UBND tỉnh tổ chức;

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 20/5/2024 đến ngày 31/5/2024;

- Địa điểm: Khách sạn Bình Minh, thành phố Hà Tĩnh.

5. Nội dung công việc: Họp Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh bàn về Kế hoạch

khắc phục, duy trì và cải thiện các Chỉ số PAPI, PAR INDEX, SIPAS trong năm

2024 và các năm tiếp theo.

- Chủ trì: Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh và đồng chí

Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 29/5/2024 đến ngày 31/5/2024;

- Địa điểm: Tại phòng họp, Văn phòng UBND tỉnh.

2

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh bố trí đưa vào Chương trình

công tác tháng 5 năm 2024 của Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-04-22T16:30:11+0700

		2024-04-23T09:21:17+0700

		2024-04-23T09:21:32+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T09:21:53+0700